
 

Comune di Guamaggiore  
(Provincia del Sud Sardegna) 

 

   Cod. fisc. 80008970925  P.I.01845030921  Tel. 070/985904  Fax 070/985979   
Posta elettronica  tecnico@comune.guamaggiore.ca.it 

 

U f f i c i o   T e c n i c o  C o m u n a l e 

Prot. n. 3979 
Guamaggiore, 19.09.2018 

AVVISO PUBBLICO 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA, ART. 36, COMMA 2 lett. A), DEL D.LGS. 50/2016 E S.MM.II., 
PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA INERENTI LA 
PROGETTAZIONE,  DIREZIONE LAVORI  E IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE 
DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DELL'INTERVENTO DI "RISTRUTTURAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE MAGAZZINO COMUNALE"  DI IMPORTO INFERIORE A 100.000 EURO.  

  
COMUNICAZIONE ESITO ESTRAZIONE 

Premesso che: 
- nella programmazione dei lavori pubblici per il triennio 2018/2020 è stata inserita nell’anno 2018 la previsione 
della realizzazione della seguente opera pubblica: “RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE MAGAZZINO 
COMUNALE”; 
- con determinazione n. 85 del 23.04.2018 sono state avviate le procedure per la costituzione dell’elenco dei 
professionisti da invitare alla procedura negoziata, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e delle 
linee guida anac, per l’affidamento dei servizi di cui sopra; 
- alla data del 09.05.2018 ore 13:00 sono pervenute 155 richieste di ammissione alla procedura in oggetto; 
- a seguito di verifica dei requisiti, con determinazioni n. 204 del 06.09.2018 e n. 219 del 17.09.2018, è stato 
approvato l’elenco degli ammessi alla procedura di estrazione, dal quale risultano n. 118 (centodiciotto) 
operatori economici, nonché l’elenco di quelli esclusi dalla procedura, dal quale risultano n. 37 (trentasette) 
operatori economici; 
- con nota prot. n. 3788 del 06.09.2018 sono stati informati tutti gli operatori, della pubblicazione della 
determinazione di cui sopra; 
- alla data odierna non risultano in essere, contastazioni in merito; 
- con nota prot. n. 3952 del 18.09.2018 è stata comunicata l’ammissione al sorteggio, a n. 118 professionisti che 
sono risultati idonei alla procedura di sorteggio; 

Tutto ciò premesso 

Si informano tutti i partecipanti alla procedura negoziata riportata in oggetto, che in data 19.09.2018 
alle ore 12.00, presso la sede comunale in Viale IV Novembre, 32, aperta al pubblico, si è svolta la procedura 
relativa all’estrazione dei cinque operatori economici, ai quali formalizzare l’invito a presentare la propria 
offerta. 

I numeri estratti sono i seguenti: 

35   42   93   16   75 

A tutte le ditte estratte, in data successiva verrà formalizzato l’invito a presentare l’offerta. 

Per informazioni di quanto sopra riportato contattare l’ufficio tecnico comunale Geom. Piero Angelo 

Littera Tel 070/985904 o Geom. Federica Anolfo Tel. 070/985904. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.TO Geom. Federica Anolfo 


